АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2023 № 122
г. Малая Вишера

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального района:

от 04.05.2011 № 246 «Об утверждении Положения о порядке определения

условий оплаты труда служащих органов местного самоуправления

Маловишерского муниципального района»;

от 17.01.2012 № 14 «О внесении изменения в приложение 1 к Положению о

порядке определения условий оплаты труда служащих органов местного

самоуправления Маловишерского муниципального района»;

от 20.08.2012 № 697 «О внесении изменений в Положение о порядке

определения условий оплаты руда служащих органов местного самоуправления

Маловишерского муниципального района»;

от 10.10.2013 № 719 «О внесении изменений в Положение о порядке

определения условий оплаты руда служащих органов местного самоуправления

Маловишерского муниципального района»;

от 17.03.2016 № 240 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района от 04.05.2011 №246»;

от 21.02.2018 № 185 «О внесении изменения в Положение о порядке

определения условий оплаты руда служащих Администрации Маловишерского

муниципального района»;

от 23.10.2019 № 1134 «О внесении изменений в Положение о порядке

определения условий оплаты руда служащих Администрации Маловишерского

муниципального района»;

от 23.10.2020 № 1089 «О внесении изменения в Положение о порядке

определения условий оплаты руда служащих Администрации Маловишерского

муниципального района»;

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов